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Veropro 8 RS
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Cable de levage plastifié

Informations générales
Le Veropro 8 RS est un cable de 8 torons avec une couche de plastique entre I'ame et les torons compactés extérieurs.
Caractéristiques

e Le veropro 8 RS dispose d’'une charge de rupture trés élevée
e Il a une tres bonne stabilité structurelle et offre d’excellents résultats de tenue a la fatigue.

1SO 4309 Catégorie cable N° : jusqu'a 42mm RCN.09, 43-48mmRCN.11, > 48mmRCN.13.

Grue mobile

portuaire Grue Offshore Grue a chenille Marquage: Selon la norme
Norme: EN 12385-4
A
o = o ‘#V Coefficient de remplissage: 0.685
¥ = il ¥ RCN: 09
=2 Tolérance @: +2% a +4%
Réf. Dia. cable Classe de résistance Finition Sens de cablage Rupture min. Section Graissage
mm N/mm? kN mm?

01.B28V8R120G 12 1960 Acier clair sS 134,4 77 Standard
01.B13V8R120G 12 1960 Acier clair sZ 134,4 77 Standard

01.B23V8R120G 12 1960 Acier clair zS 134,4 77 Standard

e Une couche plastique entre les torons intérieurs et extérieurs empéche I'usure intérieure et protege I'ame contre la corrosion.

Poids
kg/100m

67
67

67



01.B18V8R120G

01.G28V8R120G

01.G13V8R120G

01.G23V8R120G

01.G18V8R120G

01.B28V8R120H

01.B13V8R120H

01.B23V8R120H

01.B18V8R120H

01.G28V8R120H

01.G13V8R120H

01.G23V8R120H

01.G18V8R120H

01.B28V8R127G

01.B13V8R127G

01.B23V8R127G

01.B18V8R127G

01.G28V8R127G

01.G13V8R127G

01.G23V8R127G

01.G18V8R127G

01.B28V8R127H

01.B13V8R127H
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Acier clair
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Acier galvanisé
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Acier clair
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zZ
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sZ
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134,4

134,4

134,4

134,4

134,4

144,7

144,7

1447

1447

1447

144,7

144,7

1447

150,5

150,5

150,5

150,5

150,5

150,5

150,5

150,5

162,1

162,1
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7

7

7

77
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7

7

7
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Standard
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Standard
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75

75

75

75

75

75

75

75
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01.B23V8R127H

01.B18V8R127H

01.G28V8R127H

01.G13V8R127H

01.G23V8R127H

01.G18V8R127H

01.B28V8R130G

01.B13V8R130G

01.B23V8R130G

01.B18V8R130G

01.G28V8R130G

01.G13V8R130G

01.G23V8R130G

01.G18V8R130G

01.B28V8R130H

01.B13V8R130H

01.B23V8R130H

01.B18V8R130H

01.G28V8R130H

01.G13V8R130H

01.G23V8R130H

01.G18V8R130H

01.B28V8R140G

13

13
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13
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2160

2160

2160

2160

2160

2160
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1960

1960
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2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160
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Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

162,1

162,1

162,1

162,1

162,1

162,1

157,7

157,7

157,7

157,7

157,7

157,7

157,7

157,7

169,9

169,9

169,9

169,9

169,9

169,9

169,9

169,9

182,9
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Standard
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Standard
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01.B13V8R140G

01.B23V8R140G

01.B18V8R140G

01.G28V8R140G

01.G13V8R140G

01.G23V8R140G

01.G18V8R140G

01.B28V8R140H

01.B13V8R140H

01.B23V8R140H

01.B18V8R140H

01.G28V8R140H

01.G13V8R140H

01.G23V8R140H

01.G18V8R140H

01.B28V8R150G

01.B13V8R150G

01.B23V8R150G

01.B18V8R150G

01.G28V8R150G

01.G13V8R150G

01.G23V8R150G

01.G18V8R150G
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Acier galvanisé
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Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé
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01.B28V8R150H

01.B13V8R150H

01.B23V8R150H

01.B18V8R150H

01.G28V8R150H

01.G13V8R150H

01.G23V8R150H

01.G18V8R150H

01.B28V8R160G

01.B13V8R160G

01.B23V8R160G

01.B18V8R160G

01.G28V8R160G

01.G13V8R160G

01.G23V8R160G

01.G18V8R160G

01.B28V8R160H

01.B13V8R160H

01.B23V8R160H

01.B18V8R160H

01.G28V8R160H

01.G13V8R160H

01.G23V8R160H
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16

16

16
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2160

2160
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2160

2160
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Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé
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sS

sZ

zS
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sS
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sS
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238,9
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01.G18V8R160H

01.B28V8R170G

01.B13V8R170G

01.B23V8R170G

01.B18V8R170G

01.G28V8R170G

01.G13V8R170G

01.G23V8R170G

01.G18V8R170G

01.B28V8R170H

01.B13V8R170H

01.B23V8R170H

01.B18V8R170H

01.G28V8R170H

01.G13V8R170H

01.G23V8R170H

01.G18V8R170H

01.B28V8R180G

01.B13V8R180G

01.B23V8R180G

01.B18V8R180G

01.G28V8R180G

01.G13V8R180G

16
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17

17
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17
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17
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17
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18

18
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2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

257,3

269,7

269,7

269,7

269,7

269,7

269,7

269,7

269,7

290,5

290,5

290,5

290,5

290,5

290,5

290,5

290,5

302,4

302,4

302,4

302,4

302,4

302,4

138
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155

155

155

155
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155

155
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174

174

174

174
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Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard
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Standard

Standard
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118

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134
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01.G23V8R180G

01.G18V8R180G

01.B28V8R180H

01.B13V8R180H

01.B23V8R180H

01.B18V8R180H

01.G28V8R180H

01.G13V8R180H

01.G23V8R180H

01.G18V8R180H

01.B28V8R190G

01.B13V8R190G

01.B23V8R190G

01.B18V8R190G

01.G28V8R190G

01.G13V8R190G

01.G23V8R190G

01.G18V8R190G

01.B28V8R190H

01.B13V8R190H

01.B23V8R190H

01.B18V8R190H

01.G28V8R190H
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18
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2160

2160
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2160

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

sZ

zS

zZ

sS

302,4

302,4

325,6

325,6

325,6

325,6

325,6

325,6

325,6

325,6

336,9

336,9

336,9

336,9

336,9

336,9

336,9

336,9

362,8

362,8

362,8

362,8

362,8
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174
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01.G13V8R190H

01.G23V8R190H

01.G18V8R190H

01.B28V8R200G

01.B13V8R200G

01.B23V8R200G

01.B18V8R200G

01.G28V8R200G

01.G13V8R200G

01.G23V8R200G

01.G18V8R200G

01.B28V8R200H

01.B13V8R200H

01.B23V8R200H

01.B18V8R200H

01.G28V8R200H

01.G13V8R200H

01.G23V8R200H

01.G18V8R200H

01.B28V8R210G

01.B13V8R210G

01.B23V8R210G

01.B18V8R210G
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Acier galvanisé
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Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé
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Acier clair
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373,3

373,3
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411,5
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01.G23V8R210G

01.G18V8R210G

01.B28V8R210H

01.B13V8R210H

01.B23V8R210H

01.B18V8R210H

01.G28V8R210H

01.G13V8R210H

01.G23V8R210H

01.G18V8R210H

01.B28V8R220G

01.B13V8R220G

01.B23V8R220G

01.B18V8R220G

01.G28V8R220G

01.G13V8R220G

01.G23V8R220G

01.G18V8R220G

01.B28V8R220H

01.B13V8R220H
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21

21
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4115

411,5
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443,2
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451,7

451,7

451,7
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451,7
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486,5

486,5
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237
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260
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Standard
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